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Schianno 29 Aprile 2018 GLIMA.TRANS O5:IME
Schianno 29 04 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 40 GIPPONI N. - Yamaha e ° 1:39.332 18:21:28.222 4 1:40.897 18:13:26.183
1 1.39.439 18:08:08.719 10 1:39.371 18:23:07.593 5 1:40.277 18:15:06.460
2 1:38.428 18:09:47.147 11 1:39.766 18:24:47.359 6 1:40.010 18:16:46.470
3 1.38.590 18:11.25.737 12 1:39.903 18:26:27.262 7 1:41.738 18:18:28.208
. 1.38.067 18:13:03.804 13 1:41.055 18:28:08.317 8 1:39.756 18:20:07.964
5 1:37.663 18:14:41.467  Ppo, 4 - # 618 TERRANEO S. - KTM S 9 1:39.197 18:21:47.161
6 1:40.855 18:16:22.322 1 1:43.318 18:08:09.771 10 1:40.465 18:23:27.626
7 1:39.372 18:18:01.694 2 1:40.361 18:09:50.132 1 1:39.816 18:25:07.442
8 1:38.980 18:19:40.674 3 1:40.658 18:11:30.790 12 1:41.631 18:26:49.073
9 1:37.784 18:21:18.458 4 1:39.760 18:13:10.550 13 1:40.217 18:28:29.230
10 1:37.959 18:22:56.417 5 1:39.377 18:14:49.927  Po. 7 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna S3600e
11 1:38.887 18:24:35.304 6 1:39.176 18:16:29.103 1 1:51.909 18:08:18.362
12 1:38.428 18:26:13.732 7 1:38.942 18:18:08.045 2 1:40.709 18:09:59.071
13 1:39.490 18:27:53.222 8 1:40.881 18:19:48.926 3 1:40.338 18:11:39.409
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. - Honda e 9 1:38.517 18:21:27.443 4 1:41.392 18:13:20.801
1 1:41.772 18:08:11.179 10 1:42.006 18:23:09.449 5 1:41.960 18:15:02.761
5 1.39.561 18:09:50.740 11 1:42.895 18:24:52.344 6 1:40.935 18:16:43.696
3 1.38.070 18:11:28.810 12 1:45.216 18:26:37.560 7 1:39.046 18:18:22.742
4 1:39.159 18:13:07.969 13 1:46.223 18:28:23.783 8 1:40.949 18:20:03.691
s 138.544 181446513 po. 5. # 505 UBERTI S - KTM o o 9 1:40.557 18:21:44.248
6 1:38.741 18:16:25.254 1 1:45.968 18:08:12.421 10 1:41.165 18:23:25.413
7 1:38.426 18:18:03.680 2 1:40.048 18:09:52.469 1 1:41.116 18:25:06.529
8 1:39.436 18:19:43.116 3 1:41.757 18:11:34.226 12 1:41.919 18:26:48.448
9 1:37.528 18:21:20.644 4 1:40.458 18:13:14.684 13 1:41.549 18:28:29.997
10 1:37.588 18:22:58.232 5 1:40.935 18:14:55.619
1 1:39.126 18:24:37.358 6 1:40.747 18:16:36.366
12 1:42.259 18:26:19.617 7 1:41.435 18:18:17.801
13 1:45.430 18:28:05.047 8 1:41.558 18:19:59.359
Po. 3 - # 350 LUGANA P. - Yamaha A 2 1:40.675 18:21:40.034
1 1:43.954 18:08:13.393 10 1:40.913 i
5 1:39.795 18:09:53.188 11 1:41.163 18:25:02.110
3 1:39.303 18:11:32.491 12 1:41.551 18:26:43.661
. 1.39.526 18:13.12.017 13 1:42.219 18:28:25.880
5 1:39.048 18:14:51.065  Po. 6 - # 898 DEGHI G. - KTM N ?6"32-,"8"
6 1:39.140 18:16:30.205 1 1:46.682 18:08:17.036
7 1:38.525 18:18:08.730 2 1:40.208 18:09:57.244
8 1:40.160 18:19:48.890 3 1:48.042 18:11:45.286
Fastest lap: 1:37.141
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Schianno 29 Aprile 2018 GLMA.TRANS EMM
Schianno 29 04 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 47 VANINI D. - Suzuki A 9 1:42.392 18:21:52.011 4 1:43.759 18:13:28.106
1 152975 18:08:19 428 10 1:44.706 18:23:36.717 5 1:42.908 18:15:11.014
5 1.41.899 18:10:01.327 11 1:43.584 18:25:20.301 6 1:43.159 18:16:54.173
3 1:41.083 1811:42.410 12 1:42.850 18:27:03.151 7 1:43.281 18:18:37.454
. 1.42.878 18:13:25.288 13 1:44.681 18:28:47.832 8 1:43.161 18:20:20.615
5 1:40.324 18:15:05.612  Ppo, 11 - # 197 ARBINI G. - Honda A 9 1:44.683 18:22:05.298
6 1:40.321 18:16:45.933 1 1:57.088 18:08:23.541 10 1:43.017 18:23:48.315
7 1:42.715 18:18:28.648 2 1:44.110 18:10:07.651 1 1:43.682 18:25:31.997
8 1:42.533 18:20:11.181 3 1:43.261 18:11:50.912 12 1:43.284 18:27:15.281
9 1:41.833 18:21:53.014 4 1:41.793 18:13:32.705 13 1:42.670 18:28:57.951
10 1:40.827 18:23:33.841 5 1:42.79 18:15:15.501  Po. 14 - # 41 GRUARIN F. - Husqvarna 107 357
1 1:41.591 18:25:15.432 6 1:43.284 18:16:58.785 1 1:50.182 18:08:16.635
12 1:42.854 18:26:58.286 7 1:42.251 18:18:41.036 2 1:42.707 18:09:59.342
13 1:45.309 18:28:43.595 8 1:40.500 18:20:21.536 3 1:42.748 18:11:42.090
Po. 9 - #314 LUMINA N. - Honda AN 9 1:42.415 18:22:03.951 4 1:42.870 18:13:24.960
1 154571 18:08.21.024 10 1:41.963 18:23:45.914 5 1:43.750 18:15:08.710
5 1:42.743 18:10:04.161 1 1:39.915 18:25:25.829 6 1:43.214 18:16:51.924
3 1.42.225 18:11:46.386 12 1:40.367 18:27:06.196 7 1:44.084 18:18:36.008
4 1:42.186 18:13:28.572 13 1:41.887 18:28:48.083 8 1:42.816 18:20:18.824
5 1:41.025 18:15:09.597  Po. 12 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna N gf;;'gf 9 1:43.217 18:22:02.041
6 1:40.666 18:16:50.437 1 2:07.536 18:08:33.989 10 1:44.955 18:23:46.996
7 1:41.303 18:18:31.740 2 1:42.341 18:10:16.330 1n 1:42.128 18:25:29.124
8 1:41.130 18:20:12.870 3 1:43.440 18:11:59.770 12 1:45.548 18:27:14.672
9 1:40.622 18:21:53.492 4 1:41.035 18:13:40.805 13 1:45.937 18:29:00.609
10 1:41.346 18:23:34.838 5 1:40.737 18:15:21.542
1 1:41.927 18:25:16.765 6 1:39.345 18:17:00.887
12 1:45.119 18:27:01.884 7 1:41.845 18:18:42.732
13 1:44.751 18:28:46.635 8 1:39.659 18:20:22.391
Po. 10 - # 737 LEONI M. - KTM fisf,f:grlng 9 1:43.496 18:22:05.887
1 1:47.786 18:08:14.239 10 1:42.297 18:23:48.184
2 1:42.396 18:09:56.635 1 1:41.231 18:25:29.415
3 141,083 18:11:37 678 12 1:40.556 18:27:09.971
. 1.41.380 18:13:19.683 13 1:41.452 18:28:51.423
5 1:41.345 18:15:01.678  Ppo. 13 - # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha ff{,‘;{’;‘;”;’
6 1:40.078 18:16:42.635 1 1:53.815 18:08:20.268
7 1:42.228 18:18:24.863 2 1:42.150 18:10:02.418
8 1:44.756 18:20:09.619 3 1:41.929 18:11:44.347
Fastest lap: 1:37.141
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Schianno 29 Aprile 2018 GLMA.TRANS ' BORETA
Schianno 29 04 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 160 ANDRESS! $. - Honda . 1D:i{f;g;"g 9 1:44.712 18:22:13.248 4 1:43.524 18:13:38.799
1 1:58.225 18:08:28.598 10 1:44.965 18:23:58.213 5 1:45.435 18:15:24.234
2 1:46.064 18:10:14.662 11 1:45.664 18:25:43.877 6 1:44.399 18:17:08.633
3 1:43.987 18:11:58.649 12 1:44.779 18:27:28.656 7 1:45.068 18:18:53.701
4 1:44.782 18:13:43.431 13 1:47.750 18:29:16.406 8 1:45.161 18:20:38.862
5 1:41.865 18:15:25.29  Po. 18 - # 221 UNGARO M. - TM A ° 1:45.888 18:22:24.750
6 1:43.725 18:17:09.021 1 1:56.490 18:08:26.975 10 1:45.500 18:24:10.250
7 1:42.278 18:18:51.299 2 1:45.176 18:10:12.151 n 1:47.624 18:25:57.874
8 1:43.594 18:20:34.893 3 1:43.820 18:11:55.971 12 1:47.869 18:27:45.743
9 1:41.274 18:22:16.167 4 1:43.186 18:13:39.157 13 1:49.259 18:29:35.002
10 1:42.462 18:23:58.629 5 1:43.018 18:15:22.175  Po. 21 - # 100 VANINI M. - Honda Df 'f[i;n;
11 1:42.404 18:25:41.033 6 1:44.664 18:17:06.839 1 2:00.112 18:08:26.565
12 1:42.931 18:27:23.964 7 1:43.884 18:18:50.723 2 1:49.945 18:10:16.510
13 1:44.934 18:29:08.898 8 1:44.410 18:20:35.133 3 1:47.702 18:12:04.212
Po. 16 - # 422 LAZZARONI N. - Yamaha . lf):i{f;;?; 9 1:44.410 18:22:19.543 4 1:46.457 18:13:50.660
1 1:56.454 18:08:22.907 10 1:46.308 18:24:05.851 5 1:47.245 18:15:37.914
2 1:42.572 18:10:05.479 1 1:45.352 18:25:51.203 6 1:47.118 18:17:25.032
3 1:42.122 18:11:47.601 12 1:45.725 18:27:36.928 7 1:48.080 18:19:13.112
4 1:42.788 18:13:30.389 13 1:45.557 18:29:22.485 8 1:48.206 18:21:01.318
5 1:43.936 18:15:14325  Po,19-#260 BONACINAS. - Kawasaki 150 ace ? 1:46.502 18:22:47.820
6 1:44.016 18:16:58.341 1 1:56.165 18:08:27.554 10 1:46.594 18:24:34.414
7 1:44.800 18:18:43.141 2 1:47.734 18:10:15.288 1 1:49.099 18:26:23.513
8 1:43.657 18:20:26.798 3 1:44.592 18:11:59.880 12 1:50.719 18:28:14.232
9 1:44.380 18:22:11.178 4 1:46.874 18:13:46.754  Po. 22 - # 93 TOSI M. - Kawasaki i
10 1:45.055 18:23:56.233 5 1:44.644 18:15:31.398 1 1:59.349 18:08:25.802
11 1:44.309 18:25:40.542 6 1:43.984 18:17:15.382 2 1:47.931 18:10:13.733
12 1:46.001 18:27:26.543 7 1:43.802 18:18:59.184 3 1:48.934 18:12:02.667
13 1:44.996 18:29:11.539 8 1:43.107 18:20:42.291 4 1:47.360 18:13:50.027
Po. 17 - # 718 MUSSO D. - KTM . 1°'£‘3"£';3“Z 9 1:44.307 18:22:26.598 5 1:47.112 18:15:37.139
1 1:57.983 18:08:24.436 10 1:43.767 18:24:10.365 6 1:47.190 18:17:24.329
2 1:44.010 18:10:08.446 11 1:45.211 18:25:55.576 7 1:48.181 18:19:12.510
3 1:42.951 18:11:51.397 12 1:43.631 18:27:39.207 8 1:48.756 18:21:01.266
4 1:42.828 18:13:34.225 13 1:44.481 18:29:23.688 9 1:48.500 18:22:49.766
5 1:42.984 18:15:17.209  Po. 20 - # 818 BOGA E. - Honda a8 10 149271 18:24:39.037
6 1:43.592 18:17:00.801 1 1:57.859 18:08:24.312 1 1:47.89 18:26:26.933
7 1:44.623 18:18:45.424 ) 1:46.970 18:10-11.282 12 1:49.295 18:28:16.228
8 1:43.112 18:20:28.536 3 1:43.993 18:11:55.275
Fastest lap: 1:37.141
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Schianno 29 Aprile 2018 EZONER
Schianno 29 04 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 21 QUARTI L. - Yamaha i 2 1:47.231 18:10:05.967
1 1:57.251 18:08:27.670 3 2:27.171 18:12:33.138
2 1:46.489 18:10:14.159
3 1:44.481 18:11:58.640
4 1:48.389 18:13:47.029
5 1:47.109 18:15:34.138
6 1:49.321 18:17:23.459
7 1:48.854 18:19:12.313
8 1:48.071 18:21:00.384
9 1:48.000 18:22:48.384
10 1:52.842 18:24:41.226
1 2:14.600 18:26:55.826
12 2:30.629 18:29:26.455
Po. 24 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki i
1 1:58.159 18:08:24.612
2 2:27.933 18:10:52.545
3 1:44.362 18:12:36.907
4 1:43.966 18:14:20.873
5 1:45.360 18:16:06.233
6 1:46.270 18:17:52.503
7 1:52.801 18:19:45.304
8 1:53.519 18:21:38.823
9 1:58.229 18:23:37.052
10 1:58.282 18:25:35.334
1 1:57.582 18:27:32.916
12 1:53.575 18:29:26.491
Po. 25 - # 3 CISLAGHI D. - KTM e e
1 1:39.756 18:08:09.227
2 1:39.361 18:09:48.588
3 1:37.813 18:11:26.401
4 1:38.270 18:13:04.671
5 1:37.141 18:14:41.812
6 1:37.333 18:16:19.145
7 1:37.808 18:17:56.953
8 2:19.126 18:20:16.079
Po. 26 - # 484 TAGLIAFERRI M. - Yamaha 10 (a0
1 1:48.483 18:08:18.736
Fastest lap: 1:37.141
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